Doubled tag with traces of green wax Seal.

Grant by Thomas de Wanci to Ralph de Noers of 23s rent in Ruddesworthe and 6s:10d rent in Horton. Rent 1d in the name of free socage. For 21 marks.

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas de Wanci dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Radulfo de Noers decem solidos annui redditus quos Willelmus Poylard annuatim mihi reddere solebat in villa de Ruddesworthe in parochia de Stanewelle de dono Johannis de Valletorta et tresdecim solidos annui redditus quos Johannes le Cornmongare annuatim mihi reddere solebat de eadem villa et eadem parochia et sex solidos et decem denarios in villa de Horton quos Johannes Cuvarius mihi annuatim solebat reddere de annuo redditu

Habendum et tenendum totum predictum redditum cum homagiis relevis excaetis scutagiis et omnibus aliis pertinentiis prenominatis redditibus pertinentibus in feodo et hereditate de me et heredibus meis predicto Radulfo et heredibus suis vel cuicumque dare delegare vendere vel assignare voluerit libere quiete bene in pace et hereditarie inperpetuum

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis predictus Radulfus et heredes sui vel sui assignati unum denarium ad festum sancti Michaelis nomine liberi soccagii pro omni seculari servicio consuetudine demanda scutagio et curie secta

Et ego prenominatus Thomas et heredes mei totum predictum redditum cum omnibus pertinentiis suis sicut predictum est prefato Radulfo et heredibus suis vel suis assignatis contra omnes homines et feminas defendemus aquietabimus et warantizabimus per predictum servicium

Pro hac autem donacione concessione warantia et presentis carte mee hujus confirmacione dedit mihi predictus Radulfus viginti et unam marcam argenti in gersummam

Et ut hec mea donacio concessio warantia et presentis carte mee hujus confirmacio rata et stabilis permaneat hanc cartam sigilli inpressione corroboravi

Hiis testibus

Magistro

Magistro Ricardo de Stanes Ricardo de Cantelo
 Rogero de Suthcote Roberto de Cruce Hugone Binorthe
 Ricardo de Cambherste Stephano de la Neuuelonde
 Willelmo Clerico et multis aliis

Seal, round, 30 mm., green wax, on doubled tag. The border worn away. Armorial, per pale three gauntlets, a ?harp.

Indenture of grant by Nicholas le Chaundeler and Margery, his wife, to Thomas Lovel, for his service, of all that arable land they have bought in Ruddesworth, together with rents from tenants there. Rent a clove.

Hec est convencio facta inter Nicholaum le Chaundeler et Margeriam uxorem ejus ex parte una et Thomam Lovel filium magistri Henrici Lovel Coci ex altera scilicet quod Nicholaus et Margeria dederunt concesserunt et presenti scripto confirmaverunt predicto Thome pro servicio suo totam terram aralilem quam predicti Nicholaus et Margeria adquisiverunt in Ruddesworth in parochia de Stanewell videlicet in cultura que vocatur Adamescroft decem acras et in cultura que vocatur Cokescroft tres acras et in la Newelonde unam acram et super Ingelardeshulle dimidiam acram una cum serviciis tenementum suorum ut in redditibus herietis wardis et releviis homagiis escaetis et omnibus aliis proficuis de predictis tenentibus provenientibus scilicet ad percipiendum quolibet anno de predictis tenentibus viginti et novem solidos et decem denarios videlicet de Ricardo le Cornmanghere tresdecim solidos duobus terminis anni scilicet ad festum sancti Michaelis sex solidos et sex denarios et ad festum beate Marie in Marcio sex solidos et sex denarios item de Waltero Poylard decem solidos scilicet ad festum sancti Michaelis

quinque solidos et ad festum beate Marie in Marcio quinque solidos item de Rogero le Coupere sex solidos et decem denarios scilicet ad festum sancti Michaelis tres solidos et quinque denarios et ad festum beate Marie in Marcio tres solidos et quinque denarios Habendam et tenendam totam predictam terram cum predicto reddito predicto Thome Lovel et heredibus suis de predictis Nicholao et Margeria et eorum heredibus seu assignatis libere et quiete bene et in pace hereditarie et imperpetuum Reddendo inde annuatim predictus Thomas et heredes sui predictis Nicholao et Margerie et eorum heredibus seu assignatis unum clavum gariophili scilicet ad Pentecosten pro omnibus serviciis sectis curie et secularibus demandis Et predicti Nicholaus et Margeria et eorum heredes seu assignati totum predictum tenementum cum predicto reddito et predictorum tenentium serviciis predicto Thome Lovel et heredibus suis contra omnes gentes warantizabunt acquietabunt et plenarie defendent imperpetuum In cuius rei testimonium tam idem Thomas quam predicti Nicholaus et Margeria presentibus scriptis ad modum cyrographi confectis sigilla sua alternatim apposuerunt Hiis testibus Domino Waltero de la Poyle Domino Henrico de Boweles militibus Hugone de Claro Monte Hugone de Bynorth de Stanewelle Ricardo de Cnolle Radulfo Pocok Johanne Molendinario Willelmo Ruffo de Bedefunt Willelmo Argent et Willelmo de Stanes et aliis

Two doubled tags, on only the first of which a Seal survives, chipped at sides. Oval, horizontal, 25 x 20 mm., greenish wax. A lion passant to the left, head affronte.

✕ S' NICHOLAI LE C[HA]UNDELER.

Counterpart of the foregoing.

Seal, round, 20 mm., green wax, on doubled tag. A floral design of eight points or petals.

+ S/ THOME LOVEL

30

Copies [? c.1300] of the following:

(1) no.26

(2) no.24

(3) no.25

31

Grant by Ralph de Noers, of Draytun, to Nicholas le Chaundeler and Margery, his wife, of 29s:10d rent in Roddesworthe and Hortone. Rent 1d. For 26 marks.

Roddesworthe, 26 March 1271.

Sciant presentes et futuri quod ego Radulfus de Noers de Draytun dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Nicholao le Chaundeler et Margerie uxori ejus viginti et novem solidos et decem denarios annui redditus quos habui in Roddesworthe in parochia de Stanewelle et in villa de Hortone scilicet de Waltero Poillard de La More decem solidos in Roddesworthe de Radulfo le Cornmongere in eadem villa tresdecem solidos de Rogero le Cuver sex solidos et decem denarios in villa de Hortone una cum omnibus proficuis de predictis tenentibus et eorum heredibus occasione predicti redditus provenientibus ut in wardis herietis releviis auxiliis et in omnibus aliis pertinenciis Habendos et tenendos de me et de heredibus meis dictis Nicholao le Chaundeler et Margerie et eorum heredibus seu assignatis et percipiendos predictos viginti et novem solidos et decem denarios annui redditus eisdem terminis quibus ego Radulfus de Noers de

Draytune

Draytune illos percipere consuevi videlicet medietatem omnium predictorum tenencium ad festum beati Michaelis et aliam medietatem ad festum Annunciacionis beate Marie libere et quiete bene et in pace hereditarie et inperpetuum Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis dicti Nicholaus le Chaundeler et Margeria et eorum heredes unum denarium tantum videlicet ad festum beati Michaelis pro omnibus serviciis consuetudinibus sectis curie et omnibus aliis secularibus demandis michi vel heredibus meis inde provenientiibus Et ego Radulfus le Noers de Draytune et heredes mei vel assignati mei predictos viginti et novem solidos et decem denarios annui redditus scilicet de Waltero Poillard de La More decem solidos de Radulfo le Cornmongere tresdecim solidos et de Rogero le Cuver sex solidos et decem denarios una cum predictis proficuis de predictis tenentibus et eorum heredibus ut in wardis herietis relevis auxiliis et omnibus aliis pertinenciis occasione predicti redditus provenientiibus predictis Nicholao le Chaundeler et Margerie uxori ejus et eorum heredibus seu assignatis contra omnes homines et feminas warantizabimus acquietabimus et plenarie defendemus inperpetuum per predictum servicium unius denarii per annum ut supradictum est

Pro hac autem mea donacione concessione carte hujus confirmacione et warantia dederunt michi dicti Nicholaus le Chaundeler et Margeria viginti et sex marcas sterlingorum premanibus in gersumam In eujus rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui

Datum apud Roddesworthe in crastino Annunciacionis beate Marie anno regni regis Henrici filii regis Johannis quinquagesimo quinto Hiis testibus

Magistro Ricardo de Stanes tunc rectore ecclesie de Stanewelle	Willelmo fratre suo	Andrea de Nevile
Rogero de Blauncheville	Johanne Molend' de Stanewelle	
Ricardo de Kambherst de eadem	Stephano de La Novel ^e londe de eadem	
Adam Mauncel de Hortone	Johanne de Molendinis de eadem	

eodem Ricardo Alain de eadem et Willelmo Clerico et aliis

Seal, oval, 20 x 16 mm., green wax, on doubled tag.

? a hound. A legend.

Copy [14th cent.] of the foregoing.

Left hand indenture of fine of Trinity 1279 at Westminster before Thomas Welond, Walter de Helyun, John de Lovetot, Roger de Loyt and William de Burton, justices, between Thomas Level, plaintiff, and Nicholas le Chaundeler and Margery, his wife, deforcians, concerning 14 acres of land and 29s:10d rent in Redesworth. To hold for their lives. Rent 1d.

A copy, 14th cent., of the foregoing.

Grant by Thomas, son of John ate Mulle, of Hortone, and Agnes, daughter of William Bisschop, of Lalham, to Thomas de Webbele and Annora, his wife, for the life of Annora, of all that inner close of their court in Ruddesworth. Rent a rose.
17 June 1282.

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Thomas filius Johannis ate Mulle de Hortone et Agnes filia Willelmi Bisschop de Lalham salutem in domino

Noveritis nos dimisisse et concessisse Thome de Webbele et Annore uxori sue ad totam vitam ipsius Annore totum illud interius clausum curie nostre in Ruddesworth videlicet infra magnum fossatum ubi pons vertibilis construitur salva nobis et heredibus nostris tota illa domo que sita est in

eodem clauso juxta portam ad pontem predictam cum libero introitu et exitu per predictam portam ad voluntatem nostram

Habendum et tenendum totum predictum clausum cum edificiis et aisiamentis aliis in eodem existentibus salva dicta domo quam penes nos retinemus ut predictum est predictis Thome de Webbele et Annore uxori sue ad totam vitam ipsius Annore

Reddendo inde annuatim nobis et heredibus nostris unam rosam ad festum nativitatis sancti Johannis Baptiste pro omnibus

Et nos predicti Thomas et Agnes et heredes nostri eidem Thome de Webbele et Annore uxori sue predictum clausum ut predictum est ad totam vitam ipsius Annore warrantizabimus et defendemus

In cujus rei testimonium presenti scripto sigilla nostra apposuimus

Hiis testibus Willelmo Lovel Willelmo Bisschop
Willelmo ate Watere Rogero Coterel Johanne le Cornmongere
Henrico Thorkyld et aliis

Datum apud Ruddesworth die mercurii proxima ante festum nativitatis sancti Johannes Baptiste anno regni regis Edwardi decimo

Traces of red and green wax Seals, on two doubled tags.

Promise by brother Peter, prior general of the order of the Blessed Mary of Mount Carmel, to Nicholas le Chaundeler, of Stannewelle, and Margery Lovel, his wife, to recite obits for them as for brothers of their own order. In their provincial chapter of Winchester, 15 August 1293.

In Christo Jhesu sibi dilectis Nicholao le Chaundeler de Stannewelle et Margerie Lovel uxori sue frater Petrus fratrum ordinis beate Marie de Monte Carmeli prior generalis et servus salutem et per oracionum suffragia regna celestia promereri

Affectum benivolum quem ad nostrum habetis ordinem

prout

prout fratrum nostrorum intelleximus oraculo vive vocis diligenciis attendentes et in domino commendantes quo ad ea que salutem continent animarum quantum cum deo possumus vobis vicem cupimus refundere salutarem Quare in omnibus missis oracionibus predicacionibus vigiliis jejuniis abstinentiis laboribus ceterisque bonis omnibus et beneficiis universis que per fratres nostri ordinis ubique terrarum dignabitur misericorditer operari clemencia salvatoris presencialiter et post vitam vos participes facimus et consortes Adicentes nichilominus et de gracia speciali concedentes ut cum obitus vestri in capitulo nostro generali fuerit memoria recitata idem pro vobis fiat quoad universa et singula quod pro fratribus ordinis nostri defunctis ibidem comuniter fieri consuevit

Datum in capitulo nostro provinciali Wyntonensi celebrato anno domini m^o. cc. nonagesimo tercio in festo Assumpcionis Virginis gloriose

Seal, pointed oval, originally about 50 or 60 x 30 or 40 mm., red wax, on doubled tag. Only fragments, at the top and the middle, survive. In the middle the Virgin and Child beneath a Gothic arch or canopy. Above ?Christ and the Virgin, an angel in the sky.

Grany by John de Molendino, of Horton, and Annora, his wife, to William de Colebrok, for his service and 16s of three half-acres at Ruddeswurthe. Rent 9d. [1298]

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes de Molendino de Horton et Annora uxor mea dedimus concessimus et hac presenti carta nostra confirmavimus Willelmo de Colebrok pro servicio suo et pro sexaginta solidis sterlingorum quos nobis dedit premanibus in gersumam tres dimidias acras terre nostre

in parochia de Stanewelle apud Ruddeswurthe jacentes super
 foreram que notatur Burwe quarum una dimidia acra jacet inter
 terram Rogeri Coterel ex una parte et terram Johannis
 Cornmonger ex altera et una dimidia acra jacet inter terram
 Johannis Cornmonger ex una parte et terram Ricardi Mancel ex
 altera et una dimidia acra jacet inter terram Ricardi Mancel
 ex utraque parte Habendas et tenendas predictas tres
 dimidias acras terre predicto Willelmo et heredibus suis vel
 suis assignatis quibuscumque in feodo et hereditate libere
 quiete bene et in pace plene et integre inperpetuum

Reddendo inde annuatim nobis et heredibus nostris novem
 denarios ad duos anni terminos videlicet ad festum sancti
 Michaelis quatuor denarios et unum obolum et ad festum beate
 Marie in Marcio quatuor denarios et unum obolum pro omnibus
 serviciis consuetudinibus auxiliis sectis curie et omnimodis
 aliis secularibus demandis Et nos vero dictus
 Johannes et Annora uxor mea et heredes nostri vel assignati
 totas predictas tres dimidias acras terre cum pertinenciis
 predicto Willelmo et heredibus suis vel suis assignatis contra omnes
 gentes warantizabimus acquietabimus et plenarie per predictum
 liberum servicium novem denariorum defendemus inperpetuum

In cujus rei testimonium presenti carte sigilla
 nostra apposuimus Hiis testibus

Hugone de Claramonte Ricardo filio suo
 Johanne Poylerd Willelmo de Aqua Rogero Coterel
 Willelmo atte Newelonde Henrico Thorcul
 Hugone Attestone Johanne Clerico et aliis

On one of the Seal tags [?0c'] anno vicesimo sexto

Two Seals, green wax, on doubled tags.

- (1) Round, 15 mm. A squirrel. Y* ICRARE[?H]OTIN
- (2) Oval, 22 x 17 mm., broken horizontally at the
 middle and the bottom right quarter missing.
 A horse above a small running human figure.
 A legend.